

TNH081-2016-Tax Forms and Envelopes				Design Distributors, Inc				Safeguard Business Systems			
Lorraine Gregory Corp				300 Marcus Blvd				28 Cherry Lane			
110 Schmitt Blvd.				Deer Park, NY 11729				Syosset, NY 11791			
Farmingdale, NY 11735				631-242-2000 ext 2111				516-921-5182			
631-694-3900 ext 206				aavrick@designdistributors.com				sross@gosafeguard.com			
rob@lgcli.com											
Description	Price per M, 1st year	Total 1st year	Price per M, 2nd year	Price per M, 1st year	Total 1st year	Price per M, 2nd year	Total 2nd year	Price per M, 1st year	Total 1st year	Price per M, 2nd year	Total 2nd year
1. Customized Forms (see Samples) With 2 perforations			We will hold the price for the 2nd year if the quantities do not change & there is								
A. Blue Tax Form (appx.67, 500/yr.)	\$ 24.70	\$ 3,334.50		\$ 26.80	\$ 3,618.00	\$ 26.80	\$ 3,618.00	\$ 31.66	\$ 4,274.10	\$ 31.66	\$ 4,274.10
B. Green Tax Form (appx 67,500/yr.)											
2. Customized Envelopes (see Samples)	must order together		no increase from the manufacture. If there is an increase from the manufacture, we will provide you with the increase letters & pass the increase to you.								
A. 1. Green (small) (appx 75,000/yr.)	\$ 21.50			\$ 19.61	\$ 1,470.94	\$ 19.61	\$ 1,470.94	NB		NB	
2. Blue (small) (appx 75,000/yr.)	\$ 21.50	\$ 3,225.00		\$ 19.61	\$ 1,470.94	\$ 19.61	\$ 1,470.94	NB		NB	
3. White (small) (appx, 25,000/yr.)	\$ 18.30	\$ 457.50		\$ 19.55	\$ 488.75	\$ 19.55	\$ 488.75	NB		NB	
B. White with window (medium) (appx 75,000/yr.)	\$ 30.65	\$ 2,298.75		\$ 41.75	\$ 3,131.25	\$ 41.75	\$ 3,131.25	NB		NB	
C. White with window (large) (appx 75,000/yr.)	\$ 43.00	\$ 3,225.00		\$ 55.63	\$ 4,171.88	\$ 55.63	\$ 4,171.88	NB		NB	
3. Pink Perforated Form (unpaid notices), 8 ½ X 11, perforated 3 ½ " from bottom, Appx. 16,000/year	\$ 26.00	\$ 416.00		NB	NB	NB	NB	\$ 29.59	\$ 473.44	\$ 29.59	\$ 473.44
<b>Total</b>		<b>\$ 12,956.75</b>		<b>Deliveries</b>	<b>\$ 14,451.76</b>	<b>Deliveries</b>	<b>\$ 14,451.76</b>		<b>\$ 4,747.54</b>	Unless there is a MFG increase	<b>\$ 4,747.54</b>
				\$50.00 each		\$50.00 each					